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Protokół nr 7/11 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 26 stycznia 2011 r. 
 

Ad. 1 
Siódme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Wicestarosta Janusz Sikora 
o godz. 11:00. 
 
Ad. 2 
Wicestarosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane 
quorum. Podczas stwierdzania quorum nieobecny był Starosta Andrzej Pospieszyński.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 3 
Wicestarosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Sekretarz Leszek Maliński zaproponował dodanie punktów: 
5 h) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

 w sprawie przyjęcia „Sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Gostyński za 2010 r.” 

7 d) Zapoznanie się z informacją Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych na temat realizacji 
wniosku Przewodniczącego Rady Powiatu Pana Roberta Marcinkowskiego w sprawie 
przeprowadzenia w szkołach zajęć na temat negatywnych skutków korzystania 
z dopalaczy. 

7 e) Zapoznanie się z informacją na temat zwrotu nadpłat za wydane karty pojazdu. 
Projekt uchwały oraz informacje stanowią załączniki do protokołu.  
 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Na posiedzenie Zarządu przybył Starosta Andrzej Pospieszyński. 
 
Ad. 4 ) 
Protokół nr 6/11 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 20 stycznia 2011 r. został przyjęty 
w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad. 5 a) 
Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie usługi 
prześwietlenia i obcięcia suchych gałęzi drzew rosnących przy drodze powiatowej nr 4087P 
Pogorzela- Kromolice przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora.  
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu poinformował, że drzewa rosną w koronie po obu 
stronach drogi na odcinku długości około 3,0 km. Zaproponował, aby w zamian za wykonaną 
usługę, wykonawca pozyskał drewno. Zakład Usług Leśnych oferuje wykonanie ww. usługi 
przedstawiając kosztorys: 
- ilość pozyskanego drewna ok. 80 mp3 x 80 zł- 6.400 zł, 
- wartość usługi (praca podnośnika i pilarzy) 50h x 100- 5.000 zł, 
- uporządkowanie terenu po wykonaniu ww. prac 20h x 20 zł – 400 zł, 
- transport drewna 10h x 100 zł- .1.000 zł 
Wartość usługi- 6.400 zł 
Dyrektor podkreślił, że firmy wykonują ww. prace w okresie do końca marca, czyli w okresie 
gdy nie mogą prowadzić prac w lasach ze względu na zbyt mokre podłoże.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. Ponadto 
zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu do przygotowania 
zestawienia obejmującego drogi powiatowe, przy których taka wycinka drzew powinna 
zostać wykonana.  
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Pismo do PZD przygotuje WZI-ZA.  
 
Ad. 5 b1) 
Wniosek Przewodniczącego Rady Roberta Marcinkowskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 
w związku ze zmianą uchwały w sprawie naliczania diet radnym oraz powstałymi w ten sposób 
oszczędnościami przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”.  
Skarbnik Powiatu przygotuje odpowiednie zmiany w budżecie powiatu.  
 
Ad. 5 b2) 
Wniosek Przewodniczącego Rady Roberta Marcinkowskiego w sprawie ułatwienia dojazdu 
do nowego parkingu przy szpitalu od strony starego parkingu znajdującego się przed głównym 
wejściem do szpitala przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił przekazać ww. wniosek 
do rozpatrzenia przez Komisję ds. bezpieczeństwa ruchu na drogach powiatowych 
i gminnych na terenie Powiatu Gostyńskiego.  
Pismo przygotuje WZI-ZA. 
 
Ad 5 b3) 
Wniosek Przewodniczącego Rady Roberta Marcinkowskiego w sprawie zorganizowania spotkania 
z przedsiębiorcami prowadzącymi działalność gospodarczą przy ul. Poznańskiej 200 w sprawie 
rozwiązania problemów parkingowych oraz z kanalizacją sanitarną przedstawił Wicestarosta 
Janusz Sikora.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” zobowiązał Wydział Architektury, Budownictwa 
i Gospodarki Nieruchomościami, aby w porozumieniu z Powiatowym Zarządem Dróg 
w Gostyniu i Wydziałem Zarządzania i Inwestycji wystąpił do współwłaścicieli posesji 
z zapytaniem o możliwość sprzedaży działek na rzecz powiatu oraz zorganizował spotkanie 
z podmiotami prowadzącymi tam działalność gospodarczą.  
 
Ad. 5 c) 
Wniosek radnego Zdzisława Kowalczyka w sprawie obcięcia konarów drzew i prześwietlenia gałęzi 
przy alei jesionowej we wsi Ochla oraz przy drodze Wziąchów – Kromolice przedstawił 
Wicestarosta Janusz Sikora. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”.  
WZI-ZA przekaże wniosek do realizacji przez Powiatowy Zarządu Dróg w Gostyniu. 
 
 
Ad. 5 d1) 
Wniosek radnego Czesława Kołaka w sprawie wystąpienia przez Naczelnika Wydziału Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony Środowiska z wnioskiem do Nadleśnictwa Piaski o wyczyszczenie rowu 
znajdującego się w lesie w Szurkowie przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, iż konserwacja 
cieku podstawowego Masłówka odprowadzającego wody z miejscowości Szurkowo leży  
w gestii Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu Oddział 
Rejonowy w Lesznie. 
Pismo przygotuje WZI-ZA. 
 
 
 
 
Ad. 5 d2) 
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Wniosek radnego Czesława Kołaka w sprawie zorganizowania spotkania w Poniecu w sprawie 
stanu utrzymania Rowu Polskiego i przepompowni w Janiszewie przedstawił Wicestarosta Janusz 
Sikora.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, iż w związku  
z wysokim stanem wód i podtopieniami łąk i dróg powiatowych na terenie gminy Poniec  
i Krobia zorganizowano spotkanie w Starostwie Powiatowym w Gostyniu.  
W spotkaniu, które odbyło się w dniu 21 stycznia 2011r. w ramach Konwentu Wójtów  
i Burmistrzów udział wziął Marek Beer Zastępca Dyrektora Departamentu Rolnictwa  
i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu oraz Franciszek Halec Dyrektor 
Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu Rejonowy Oddział  
w Lesznie. W ramach Konwentu, uzgodniono wystąpienie do Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego o przeznaczeniu środków finansowych w wysokości 1 mln zł z nadwyżki 
budżetowej na pełną konserwację doliny Rowu Polskiego na terenie Powiatu Gostyńskiego. 
W ramach tych środków zostałyby wykonane prace odmulenia rzeki oraz koszenie skarp  
i dna. Wg opinii Dyrektora Franciszka Halca wykonanie tych prac zapewniłoby 
wyeliminowanie występowania podtopień i stagnowania wody w dolinie Rowu Polskiego.  
Kolejne spotkanie w tej sprawie może zostać zorganizowane po uzgodnieniu z Marszałkiem 
Województwa.  
Pismo przygotuje WZI-ZA. 
 
Ad. 5 d3) 
Wniosek radnego Czesława Kołaka w sprawie zorganizowania spotkania przez Dyrektora 
Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu z mieszkańcami Janiszewa w celu przedstawienia 
przebiegu realizacji inwestycji na drodze Poniec- Rydzyna przedstawił Wicestarosta Janusz 
Sikora.  
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Grzegorz Mayer poinformował, że zorganizowanie spotkania 
będzie możliwe na przełomie miesięcy marca i kwietnia br. po rozstrzygnięciu przetargu 
i otrzymaniu harmonogramu prac.  
 
Zarząd postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej z informacją Dyrektora- 5 głosów „za”.  
Pismo przygotuje WZI-ZA. 
 
Ad. 5 e) 
Wniosek radnego Grzegorza Marszałka w sprawie ujęcia drogi powiatowej nr 4087P Jeżewo- 
granica powiatu w zimowym utrzymaniu dróg w standardzie pozwalającym na utrzymanie 
przejezdności przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie- 5 głosów „za”. Zarząd postanowił udzielić 
odpowiedzi, że droga ta nie spełnia wymogów drogi powiatowej. Ponadto Powiat planuje 
zlecenie gminom odśnieżanie dróg, i w ramach porozumienia powiat może zlecić gminie 
odśnieżanie wskazanej drogi w kolejnym sezonie 2011/2012.  
Odpowiedzi udzieli WZI-ZA.  
 
Ad. 5 f1) 
Wniosek radnego Józefa Czarneckiego w sprawie remontu drogi powiatowej nr 4964P 
w miejscowości Gogolewo w zakresie odprowadzenia wody z jezdni do rowu lub kanalizacji 
deszczowej przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu poinformował, że chodnik wraz z krawężnikiem 
został wykonany przez Gminę Krobia z pominięciem wykonania odwodnienia. Zwrócił uwagę, 
iż gmina wykonuje chodniki bez uwzględnienia odwodnienia, co stanowi później problem. 
Do rozpatrzenia wniosku PZD może powrócić dopiero po wykonaniu remontów cząstkowych 
na drogach powiatowych, jednak z uwagi na widoczne już liczne wyboje i ubytki nawierzchni dróg 
koszty ich naprawy będą znaczne i trudno będzie wygospodarować jakiekolwiek środki. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie z uwagi na brak wolnych środków w budżecie- 
5 głosów „za”. 
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Odpowiedzi udzieli WZI.KS. 
 
Ad. 5 f2) 
Wniosek radnego Józefa Czarneckiego w sprawie remontu drogi powiatowej nr 4931P 
z Bukownicy w kierunku Pijanowic- droga 4930P przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
Do remontu jest odcinek długości 600 mb, a koszt szacuje się na kwotę 200.000 zł. PZD informuje, 
że z uwagi na brak środków realizacja zadania jest niemożliwa.  
 
Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie z uwagi na brak wolnych środków w budżecie- 
5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli WZI.KS. 
 
Ad. 5 f3) 
Wniosek radnego Józefa Czarneckiego w sprawie poszerzenia drogi powiatowej nr 4932P w Krobi 
Starej od szkoły do drogi powiatowej nr 4942P przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
Dyrektor PZD poinformował, że do chwili obecnej zostało wykonane poszerzenie na długości 
500 mb za kwotę 69.000 zł. Pozostał do wykonania odcinek dł. 1300 mb, koszt wykonania szacuje 
się na kwotę 120.000 zł bez materiału deklarowanego przez sołectwo. PZD nie posiada środków 
finansowych na realizacje zadania.  
 
Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie z uwagi na brak wolnych środków w budżecie- 
5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli WZI.KS. 
 
Ad. 5 f4) 
Wniosek radnego Józefa Czarneckiego w sprawie remontu łuku drogi powiatowej nr 4963P 
pomiędzy Chwałkowem a drogą powiatową 4964P ze Skoraszewic do Gogolewa przedstawił 
Wicestarosta Janusz Sikora. 
PZD informuje, że remont zostanie wykonany ze środków bieżącego utrzymania w II kwartale br. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”.  
Odpowiedzi udzieli WZI.KS. 
 
Ad. 5 g) 
Wniosek Pani Liliany Siepa w sprawie wymiany okien w wynajmowanym przez nią mieszkaniu 
w Piaskach przy ul. Leśnej oraz umorzenia zaległych czynszów w kwocie 6.482,91 zł przedstawił 
Sekretarz Leszek Maliński. 
Wydział Zarządzania i Inwestycji informuje, że koszty wymiany okien wraz z demontażem 
oraz montażem firma Plast Profil Grodzisko szacuje na 5.653,01 brutto. Wymiana okien jest 
konieczna ze względu na zły stan techniczny- pod [parapetami wewnętrznymi oraz na ścianach 
przy oknach odpada tynk.  
Zadłużenie wynosi na dzień 7.12. 2010 r. – 6.482,91 zł. Dochód sześcioosobowej rodziny 
to 1.100 zł, gdyż pozostały zajęty zostaje przez komornika.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” wyraził zgodę na wymianę okien.  
Wyrażenie zgody na umorzenie należy do kompetencji Starosty, natomiast Zarząd Powiatu 
wydał opinię o konieczności zapewnienia realizacji dochodu powiatu wynikającego 
z zawartej umowy. 
Odpowiedzi udzieli WZI.AD 
 
Ad. 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od trybu przetargowego przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
Pan Marek Niewiadomski prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe JAGODA z siedzibą w Kunowie przy ul. Kwiatowej 27 wynajmuje lokal użytkowy 
nr 004 w piwnicy budynku Przychodni w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 8bbz przeznaczeniem 
na magazynowanie odpadów medycznych. Umowa zawarta została na okres od dnia 01.01.2008 r. 
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do 31 grudnia 2010 r. Art. 37 ustawy o gospodarce nieruchomościami wprowadza ogólną zasadę 
sprzedawania i oddawania w użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu i stanowi, że zawarcie umów użytkowania, najmu lub dzierżawy na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony następuje w drodze przetargu. Wojewoda 
albo odpowiednio rada lub sejmik mogą wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia tych umów. Wobec powyższego zawarcie umowy najmu 
przedmiotowego lokalu na kolejne 3 lata nie wymaga przetargu, jedynie zgody Rady Powiatu.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił zmienić tytuł projektu uchwały Zarządu 
poprzez dopisanie, po słowie wpisanie w miejsce „ od trybu przetargowego” zwrotu „od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy najmu”. 
 
Uchwała Nr 7/41/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy najmu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania budowy drogi łączącej ul. Polną z ul. Starogostyńską 
w Gostyniu przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił w § 1 projektu uchwały dodać uwagę 
„z zastrzeżeniem zachowania odpowiednich parametrów technicznych w miejscach skrzyżowań 
z drogami powiatowymi”. 
 
Uchwała Nr 7/42/11 w sprawie zaopiniowania budowy drogi łączącej ul. Polną 
z ul. Starogostyńską w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i udzieleniu dotacji na realizację zadania 
publicznego na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej i ośrodka wsparcia dla ofiar przemocy 
domowej w latach 2011- 2013 przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
Zarząd postanowił dokonać wyboru oferty i przyznać dotację na realizację zadania publicznego 
należącego do zadań powiatu, Bonifraterskiemu Ośrodkowi Interwencji Kryzysowej i Wsparcia 
dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Piaskach, w wysokości 90 000 zł na każdy rok kalendarzowy. 
Dotacje przyznaje się na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej i ośrodka wsparcia dla ofiar 
przemocy domowej w latach 2011-2013.  
 
Uchwała Nr 7/43/11 w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i udzieleniu dotacji na realizację 
zadania publicznego na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej i ośrodka wsparcia 
dla ofiar przemocy domowej w latach 2011- 2013 została podjęta w wyniku głosowania- 
5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 133/1138/10 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
27 maja 2010 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno- 
pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2010/2011 przedstawił 
Wicestarosta Janusz Sikora. 
Zmiana dotyczy Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi. 
 
Uchwała Nr 7/44/11 w sprawie zmiany uchwały Nr 133/1138/10 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół 
i poradni psychologiczno- pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 
szkolnym 2010/2011 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
 
Ad. 6 e) 
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Projekt uchwały w sprawie zasad zatwierdzania arkuszy organizacji szkół i poradni 
psychologiczno- pedagogicznej oraz ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych i liczby uczniów 
przyjmowanych do klas pierwszych w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat 
Gostyński w roku szkolnym 2011/2012 przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
 
Uchwała Nr 7/45/11 w sprawie zasad zatwierdzania arkuszy organizacji szkół i poradni 
psychologiczno- pedagogicznej oraz ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych i liczby 
uczniów przyjmowanych do klas pierwszych w szkołach ponadgimnazjalnych 
prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2011/2012 została podjęta 
w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
Sprawozdanie dotyczy realizacji uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego podjętych w IV kwartale 
2010 r. 
 
Uchwała Nr 7/46/11 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w Gostyniu 
przedstawiła Skarbnik Eleonora Gościniak. 
Zarząd postanowił udzielić poręczenia pożyczki zaciąganej przez SP ZOZ w Gostyniu na pokrycie 
zobowiązań z tytułu zakupów leków wobec PGF URTICA Spółka z o.o. z Wrocławia w kwocie: 

- 96 013,75 zł wraz z odsetkami w wysokości 6,25 % w skali roku – poręczenie terminowe 
do 28.02.2011 r. (umowa Nr 75 z 22.11.2010 r.) 

- 38 076,88 zł wraz z odsetkami w wysokości 6,26 % w skali roku – poręczenie terminowe 
do 28.03.2011 r. (umowa Nr 76 z 23.12.2010 r.) 

 
Uchwała Nr 7/47/11 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 
w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
przyjęcia „Sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Powiat Gostyński za 2010 r.” przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
 
Uchwała Nr 7/48/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie przyjęcia „Sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Gostyński za 2010 r.” została podjęta w wyniku głosowania- 
5 głosów „za”.  
 
Ad. 7 a) 
Zarząd zapoznał się z informacją Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych na temat 
sposobu realizacji wniosku w sprawie rozważenia możliwości zawarcia dodatkowych umów 
z firmami lub rolnikami do podjęcia współpracy przy odśnieżaniu dróg. 
 
Ad. 7 b) 
Zarząd zapoznał się z informacją Komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach 
powiatowych i gminnych na terenie Powiatu Gostyńskiego w sprawie sposobu rozpatrzenia 
wniosku radnego Zdzisława Kowalczyka dotyczącego zmiany ograniczenia prędkości 
na ul Poznańskiej w Gostyniu. 
 
Ad. 7 c) 
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Zarząd zapoznał się z informacją Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w sprawie zamknięcia 
dla ruchu samochodowego odcinka drogi powiatowej nr 4939P Domachowo- Sułkowice. 
 
Ad. 7 d) 
Zarząd zapoznał się z informacją Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych na temat realizacji 
wniosku Przewodniczącego Rady Powiatu Pana Roberta Marcinkowskiego w sprawie 
przeprowadzenia w szkołach zajęć na temat negatywnych skutków korzystania z dopalaczy. 
Zarząd postanowił przekazać informację Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
Pismo przygotuje WZI-ZA. 
 
Ad. 7 e) 
Informację na temat zwrotu nadpłat za wydane karty pojazdu przedstawił Sekretarz Leszek 
Maliński.  
Poinformował, że rejestrując samochód w okresie od 1 maja 2004 do 14 kwietnia 2006 r. właściciel 
pojazdu płacił za wydanie pierwszej karty pojazdu 500 zł. Trybunał Konstytucyjny wyrokiem z dnia 
17 stycznia 2006 r. stwierdził, że przepisy o wysokości opłaty za kartę pojazdu, które 
obowiązywały w latach 2004 - 2006 są sprzeczne z Konstytucją. Oznacza to, że przepis na 
podstawie którego pobierano opłatę, był niezgodny z prawem. Rejestrujący auta mogą domagać 
się zwrotu kwoty 425 zł., która stanowi różnicę pomiędzy opłatą pobieraną przy rejestracji a taką, 
jaka powinna być pobrana, czyli 75 zł. 
Powiat Gostyński postanowił zawierać ugody z właścicielami rejestrowanych pojazdów. W ub. roku 
do starostwa wpłynęło 293 wnioski, w 2011- 270 wniosków. W 2011 roku wydatkowano z budżetu 
powiatu na ten cel 74.375 zł 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” podjął decyzję o odstąpieniu od trybu 
załatwiania spraw w drodze ugody i tym samym o zaprzestaniu wypłacania tego rodzaju 
należności z uwagi na brak środków finansowych pozwalających na zrealizowanie 
wszystkich zgłoszonych roszczeń. Podejmując decyzję Zarząd miał na uwadze wysokie 
koszty związane z zimowym utrzymaniem dróg oraz konieczność dokonania zmian  
w budżecie pozwalających na zaspokojenie roszczeń. 
 
Ad. 8 a) 
Wizytacja Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach.  
Zarząd zapoznał się z miejscem, gdzie ma być realizowana planowana budowa windy 
zewnętrznej.  
 
Ad 8 b) 
Wizytacja w budynku szkoły w Chwałkowie. 
Zarząd wizytował pomieszczenia w budynku szkoły w Chwałkowie zaadaptowane na potrzeby 
zespołów rewalidacyjnych realizowanych w ramach Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu.  
 
Ad. 8 c) 
Wizytacja w Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie.  
Zarząd zapoznał się z pracami wykonanymi w związku ze zwiększeniem ilości miejsc w DPS, 
częściowo wykonaną elewacją pałacu (ściana wschodnia i zachodnia pałacu) oraz planowanymi 
pracami- budowa windy, dodatkowej (ewakuacyjnej) klatki schodowej, dalszy remont elewacji 
pałacu (ściana południowa), budowa garaży dla samochodów oraz remont tarasu i pomieszczeń 
pałacu.  
 
Ad. 8 d) 
Wizytacja w Domu Pomocy Społecznej w Rogowie. 
Zarząd zapoznał się z pracami wykonanymi na terenie DPS (oczyszczalnia ścieków) oraz dokonał 
oceny stanu okien w pomieszczeniach na poddaszu pałacu. Zarząd zobowiązał Dyrektora DPS 
do wykonania prac mających na celu zabezpieczenie pomieszczeń przed działaniem 
niekorzystnych warunków atmosferycznych.  
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Ad. 9, 10 
W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” oraz ,,Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.  
 
Ad. 11) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął siódme posiedzenie Zarządu Powiatu. 
 

  
    

 Przewodniczący Zarządu 
 
Andrzej Pospieszyński 
 

Członkowie Zarządu: 
 
1. Janusz Sikora   ………………………….. 

2. Józef Czarnecki  ………………………….. 

3. Kazimierz Musielak ………………………….. 

4. Jerzy Ptak   …………………………... 

 
 
 
 
 
Protokołowała:  
Elżbieta Mikstacka 

 


